
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)
PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE    132

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE FINANZIARIO

NUM. 43    DEL 19-02-21

======================================================================
OGGETTO: CONVENZIONE  CON  LA SOCIETA' SPORTIVA "CASTELRAI=

MONDO BASKET" PER LA GESTIONE DEL PALAZZETTO DELLO
SPORT ANNO 2020. - LIQUIDAZIONE 2° ACCONTO.

======================================================================

L'anno  duemilaventuno il giorno  diciannove del mese di febbraio,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

adotta la seguente DETERMINAZIONE:

VISTO il Decreto del Commissario Straordinario prot. n. 3 del
04.01.2021, con il quale lo stesso attribuisce al Responsabile del
Servizio Ragioneria, Tributi, Personale ed Economato le funzioni di
cui all'art. 107 del D. Lgs. 267/2000 (T.U. delle leggi
sull'ordinamento delle autonomie locali);

VISTO il D. Lgs. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni;

RICHIAMATA la Deliberazione della Giunta Municipale n. 82 del
24.06.2020 con la quale è stata rinnovata la convenzione con la stessa
società "Castelraimondo Basket" per il periodo 01.01.2020 -
31.12.2020;

VISTO l'art. 2 delle convenzioni il quale fissa il compenso per
l'attività di custodia, gestione e manutenzione del palazzetto dello
sport in euro 29.500,00 per l'anno 2020;

VISTA la determinazione di questo settore n. 218/841RG del 05.11.2020
con la quale è stato liquidato alla società "Castelraimondo Basket" il
primo acconto del compenso spettante per l'anno 2020 euro 6.000,00;

RICHIAMATA la Deliberazione della Giunta Municipale n. 148 del
02.10.2020 con la quale si autorizza l’erogazione del 60% del compenso
spettante per l’anno 2020 delle convenzioni per la gestione degli
impianti sportivi con le società sportive

RITENUTO opportuno liquidare un secondo acconto di Euro 5.000,00;

D E T E R M I N A

1) Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del
presente atto.

2) Di dare atto che le somme sono state impegnate con la
Determinazione del Settore Finanziario n. 129/467RG del 04.07.2020, al
Cap. 1613/17, RP2020 del Bilancio 2021, recante "CORRISPETTIVO PER LA
GESTIONE DEGLI IMPIANTI SPORTIVI".

DETERMINAZIONE SETTORE FINANZIARIO n. 43 del 19-02-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTELRAIMONDO



3) Di liquidare alla Società Sportiva "Castelraimondo Basket" la somma
di Euro 5.000,00 quale secondo acconto del corrispettivo spettante per
l'anno 2020.

4) Di imputare la spesa di euro 5.000,00 al Cap. 1613/17
"CORRISPETTIVO PER LA GESTIONE DEGLI IMPIANTI SPORTIVI" RP2020 del
bilancio per l'esercizio 2021;

5) Di trasmettere il presente atto all'Ufficio Segreteria - Affari
Generali per i successivi adempimenti di competenza.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

DETERMINAZIONE SETTORE FINANZIARIO n. 43 del 19-02-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 19-02-2021      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
Il sottoscritto responsabile del settore attesta che copia della

presente determinazione viene trasmessa al servizio Segreteria per i
successivi adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 25-05-21      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 25-05-21     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 25-05-21
al 09-06-21

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 19-02-21           Cingolani Dr.Ssa Paola

DETERMINAZIONE SETTORE FINANZIARIO n. 43 del 19-02-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTELRAIMONDO


